阳城县交通运输局

关于对县人大十七届一次会议第45号
建议的答复

梁国强代表：

您提出的“关于处理阳蟒高速公路建设过程中遗留问题”的建议收悉。现答复如下：

2021年7月30日下午，在县政府二楼会议室，县政府副县长梁凯召集交通运输局、自然资源局、凤城镇、演礼镇、蟒河镇、河北镇、西河乡、督查室、阳蟒协调办、阳蟒公司等单位负责同志，召开阳蟒高速遗留问题化解推进会，确定了阳蟒高速遗留问题的解决方案。您所提出的建议将会得到圆满解决。后附《阳城县人民政府专题会议纪要》。
最后，衷心感谢您对交通运输工作的关心和支持，欢迎继续支持我县交通运输事业的发展，并提出宝贵的意见。

分管副县长：
单位负责人：                  承办人员：
联系电话：
                            阳城县交通运输局
                      2021年8月9日

[image: image1.jpg]PPN g
a4 R

#51%
—0=——%)\HA—H BEA: 2 W

20214 7 F 30 B4, BERF-H2UE, ERFEE
KRB EXER. HREER. RIRA. WAL BAH. 7
L. EA L. BEE. MERAS. MBS EAAFAL,
777 g S R B AR AR, BRI R 3 P R AR
FERTTENFE, WENTER:

LRBA, EEREN, BREE, ARMME. TXEAN S
AAENENE. LIMET. FEFEHAR, TERZFHHA
HiEE, RS RS HERRG AT ERLEER, &
BN WA, KT W4, Bk FE0k B R R R
BEHEN, BREAMELENERS, RO

[image: image2.jpg]Lﬂﬁiﬁ,ﬁ%ﬁﬁ,%RW%,fﬁkﬁ.ﬁ%ﬁ%%
ﬁ,mmﬁmﬁﬁﬁéﬁﬁﬁ%mﬁ%ﬁ%,ﬁﬁﬁ@%%\ﬁ
é\m%ﬁﬁ\mﬁ%%ﬁ.ﬁﬁlﬁﬁ“ﬁf”%&’ﬁﬁi
%%%‘ﬁﬁ,EE$%Eﬁ,ﬁ%E%%%%%ﬁ%%Hﬂﬁ
HEA R

3R RN, BN, MAEEE, WAED. #E 28
%i‘ﬁﬁﬁﬁ‘%ﬂmﬁ\éﬁ%ﬁ”%lﬁﬁm,Eﬁﬁﬁ
m%%%%%k,&iﬁﬁ,Wﬁﬁ%u%%%QE%ﬁEﬁ%
HNER, BRBEREET, THEXFE —F—1, #
TR

4 EMER. (1) MEEEEE Ay R AERNER
%ﬁﬂ%‘%%%,%%%ﬁﬁ%%,%é%%%ﬁ,ﬁmi%
%@Mméﬁﬁﬁ,ﬁﬁ“*ﬂ%”&ﬂ%ﬁﬂi%%ﬂ&%%
%,

(1) BARKLWE, ENEFBEEFERERIMAS, &
ﬁ%ﬁ%?ﬁ,fﬁfﬁtﬂiﬂé%%u,ﬁ~%%%%&o

(3) MBATRERRED, 27 EHRE. TATHUN,
mﬁ%&,Eﬁ&%m%,SRﬁﬂmu#&uﬁlﬁﬁﬁm,
%ﬁmﬁiﬁﬂﬁﬁt,%mﬁ%ﬁﬁ&%m%ﬁ%&,%%ﬁ
\F % E:ER

(4) BLHES A S BHHEAEATAT, EREAZHMA

[image: image3.jpg]FE KT K, ] LT

(5) T8 B A S S5 & 41 MR R A, E 8 A
THH, HAaFRlEKRELR.

(6) . AH. &K% BAAREHRIEZHTARS
i B A

(1) BHKRAVABFINETE ., BEZEA-KE
.